
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.258.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tyczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/74/15 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 października 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tyczyn zmienia się w § 6 ust. 3, który 

otrzymuje brzmienie:  

„3 Worki i pojemniki powinny być oznaczone nadrukiem jakie odpady należy w nich 

gromadzić oraz winny posiadać następującą kolorystykę: 

1) niebieski – przeznaczony na odpady z papieru w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru 

i odpady opakowaniowe z tektury z napisem Papier;    

2) żółty – przeznaczony na odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 

sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady  opakowaniowe 

wielomateriałowe z napisem Metale i tworzywa sztuczne; 

3) zielony – przeznaczony na odpady ze szkła w tym odpady opakowaniowe ze szkła z napisem Szkło; 

4) brązowy – przeznaczony na odpady ulegające biodegradacji i zielone z napisem Bio; 

5) szary – zimny żużel i popiół z napisem Popiół; 

6) czarny – przeznaczony na zmieszane odpady komunalne z napisem Zmieszane.”. 

§ 2.  Nadzór nad realizacją obowiązków wynikających z niniejszego Regulaminu, sprawuje Burmistrz 

Tyczyna.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z zastrzeżeniem, że dla nieruchomości zamieszkałych uchwała wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.  

  

 Wiceprzewodnicząca 

 

 

Ewelina Malak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 2700


		2017-08-01T14:20:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




